(i) a realização da Emissão e da Oferta, que terão as seguintes características e condições 
principais, a serem previstas e detalhadas na Escritura de Emissão: (a)  Número da Emissão: A Emissão representa a 
27ª (vigésima sétima)  emissão de debêntures da Emissora; (b)  Valor Total da Emissão: O valor total da Emissão será de 
R$ 1.523.391.700,00 (um bilhão, quinhentos e vinte e três milhões, trezentos e noventa e um mil e setecentos reais), na Data de 
Emissão (conforme definido abaixo)  (“Valor Total da Emissão”), sendo permitida a Distribuição Parcial (conforme definido 
abaixo)  e observada a colocação do Montante Mínimo (conforme definido abaixo); (c)  Número de Séries: A Emissão será 
realizada em série única; (d)  Valor Nominal Unitário da Debêntures: As Debêntures terão valor nominal unitário de 
R$  100,00  (cem reais), na Data de Emissão (“Valor Nominal Unitário”); (e)  Quantidade de Debêntures: Serão emitidas 
15.233.917 (quinze milhões, duzentas e trinta e três mil, novecentas e dezessete) Debêntures no âmbito da Emissão, sendo 
permitida a Distribuição Parcial e observada a colocação do Montante Mínimo; (f)  Distribuição Parcial: Será admitida a 
distribuição parcial das Debêntures, nos termos dos artigos 73 e seguintes da Resolução CVM 160, observada a colocação de,